[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

 РАМЕШКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

01 декабря 2022 г.                                                                                     № 346-па
пгт. Рамешки

Об утверждении перечня подведомственных организаций и структурных подразделений Администрации Рамешковского муниципального округа, имеющих статус юридического лица, которые могут не создавать официальные страницы для размещения информации о своей деятельности в сети «Интернет» с учетом особенности сферы их деятельности
В соответствии со статьей 1 п. 11 Федерального закона от 14.07.2022 № 270-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления» и статью 10 Федерального закона «Об обеспечении доступа к информации о деятельности судов в Российской Федерации» Администрация Рамешковского муниципального округа постановляет:
1. Утвердить перечень подведомственных организаций и структурных подразделений Администрации Рамешковского муниципального округа, имеющих статус юридического лица, которые могут не создавать официальные страницы для размещения информации о своей деятельности в сети «Интернет» с учетом особенности сферы их деятельности (прилагается).

2. Информация о деятельности подведомственных организаций и структурных подразделений Администрации Рамешковского муниципального округа, указанных в пункте 1 настоящего постановления,  размещается на официальной странице Администрации Рамешковского муниципального округа в сети «Интернет».
3. Контроль над исполнением данного постановления возложить на заместителя Главы Администрации Рамешковского муниципального округа, управляющего делами Петухову Н.Н.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте Администрации Рамешковского муниципального округа Тверской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава Рамешковского
муниципального округа                                                                  А.А. Пилюгин
Приложение
к постановлению Администрации
Рамешковского муниципального округа
от 01 декабря 2022 г. № 345-па

Перечень подведомственных организаций и структурных подразделений Администрации Рамешковского муниципального округа, имеющих статус юридического лица, которые могут не создавать официальные страницы для размещения информации о своей деятельности в сети «Интернет»  с учетом особенности сферы их деятельности
1.
Комитет по управлению имуществом Рамешковского муниципального округа;

2.
Финансовый отдел Рамешковского муниципального округа;

3.
Управление Алешинской сельской территорией Рамешковского муниципального округа;

4.
Управление Ведновской сельской территорией Рамешковского муниципального округа;

5.
Управление Заклинской сельской территорией Рамешковского муниципального округа;

6.
Управление Замытской сельской территорией Рамешковского муниципального округа;

7.
Управление Застолбской сельской территорией Рамешковского муниципального округа;

8.
Управление Киверичской сельской территорией Рамешковского муниципального округа;

9.
Управление Кушалинской сельской территорией Рамешковского муниципального округа;

10.
Управление Некрасовской сельской территорией Рамешковского муниципального округа;

11.
Управление Никольской сельской территорией Рамешковского муниципального округа;

12.
Управление Ильгощинской сельской территорией Рамешковского муниципального округа;

13.
Муниципальное унитарное предприятие Рамешковского района «МУПАРР»;

14.
Муниципальное унитарное предприятие «Жилкоммунсервис»;

15.
Муниципальное казенное учреждение «Школьный автобус»;

16.
Муниципальное казённое учреждение «Единая дежурная диспетчерская служба Рамешковского муниципального округа».
Проект постановления Администрации Рамешковского муниципального округа «Об утверждении перечня подведомственных организаций и структурных подразделений Администрации Рамешковского муниципального округа, имеющих статус юридического лица, которые могут не создавать официальные страницы для размещения информации о своей деятельности в сети «Интернет» с учетом особенности сферы их деятельности» завизировали:

Заместитель Главы Администрации

Рамешковского муниципального округа,

управляющий делами                                                                                             Н.Н. Петухова

Заведующий правовым отделом

Администрации Рамешковского
муниципального округа                                                                                          Т.В. Балашова
Исполнитель:

Частухина А.С., заведующий отделом муниципальной службы

и кадровой работы Администрации

Рамешковского муниципального округа
_____________________________

(подпись)

Рассылка:

В дело – 1

Отдел муниципальной службы и кадровой работы – 1